П Р И К А З

№  331/02с                          г. Самара                  «27» августа  2020 г.

О зачислении на 1 курс очной формы

  обучения  по программам СПО

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ВО Университет

«МИР» по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого

совета университета от 27.02.2019 года (протокол № 02/19) и на основании

заседания приемной комиссии от 27.08.2020 года (протокол № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очной формы обучения в

АНО ВО Университет «МИР» по программам среднего профессионального

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих поступающих на базе среднего общего образования:

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Асташина Светлана Григорьевна

2.  Бондарчик Никита Андреевич

3.  Галич Матвей Александрович

4.  Глухова Анастасия Андреевна

5.  Гридин Никита Вадимович

6.  Дударев Александр Павлович

7.  Захарова Валерия Александровна

8.  Зеленская Александра Олеговна

9.  Золотовицкий Михаил Аркадьевич

10.  Игнатьева Софья Алексеевна

11.  Кокошникова Екатерина Романовна

12.  Михайлов Степан Сергеевич

13.  Науменко Александр Александрович

14.  Олешко Валерия Ивановна

15.  Ромаданов Кирилл Сергеевич

16.  Самойлов Александр Дмитриевич

17.  Синякова Евгения Сергеевна

18.  Фунтиков Владислав Валериевич

Автономная некоммерческая организация высшего образования

Самарский университет государственного управления

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА»

(АНО ВО Университет «МИР»)

19.  Чертыковцева Александра Алексеевна

20.  Чубарова Анфиса Игоревна

21.  Шорник Екатерина Евгеньевна

22.  Янкина Нина Давидовна

23.  Янушкин Дмитрий Витальевич

24.  Яскевич Данила Дмитриевич

25.  Яцкевич Виктория Игоревна

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Арутюнян Вардан Хачикович

2.  Герасимова Анастасия Игоревна

3.  Жиляев Петр Алексеевич

4.  Копьева Анита Александровна

5.  Куликова Татьяна Денисовна

6.  Лысякова Полина Андреевна

7.  Матвеев Николай Петрович

8.  Мельникова Алина Алексеевна

9.  Новейчук Дарья Сергеевна

10.  Потрясов Егор Георгиевич

11.  Саакян Лиза

12.  Сайфетдинова Валерия Ильдаровна

13.  Свиридов Алексей Дмитриевич

14.  Субеева Алиня Талгатевна

15.  Суровцова Анастасия Вадимовна

16.  Титова Екатерина Тимуровна

17.  Чомоев Ырыскелди

Специальность 38.02.07  «Банковское дело»

№ Фамилия, имя, отчество

1 Артюхина Дарья Михайловна

2 Варганова Камила Эдуардовна

3 Дубровская Екатерина Викторовна

4 Илларионов Андрей Евгеньевич

5 Маслов Даниил Иванович

6 Пекшева Анастасия Андреевна

7 Подымалова Алина Сергеевна

8 Рябов Егор Николаевич

9 Савельев Максим Леонидович

10 Ставина Галина Николаевна

11 Табакова Анастасия Евгеньевна

12 Ткалич Ирина Алексеевна

13 Устинова Василиса Сергеевна

2. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очной формы обучения в

АНО ВО Университет «МИР» по программам среднего профессионального

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих поступающих на базе основного общего образования:

Специальность 38.02.07  «Банковское дело»

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Абаджян Армине Артуровна

2.  Агафодоров Геннадий Николаевич

3.  Вторушина Алина Андреевна

4.  Казакова Алина Александровна

5.  Коршикова Елена Сергеевна

6.  Кузьмина Арина Денисовна

7.  Кузьмина Вероника Сергеевна

8.  Меджидов Ренад Исраил оглы

9.  Николаев Захар Александрович

10.  Садыкова Диана Александровна

11.  Спирина Виктория Валерьевна

12.  Степанян Марус Мгеровна

13.  Тоянов Егор Александрович

14.  Юрин Артем Андреевич

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

№ Фамилия, имя, отчество

1.  Бозриков Илья Константинович

2.  Васильев Максим Андреевич

3.  Гилязова Алина Альбертовна

4.  Голубничий Кирилл Андреевич

5.  Елизарова Карина Станиславовна

6.  Ибятуллова Динара Румильевна

7.  Ильин Руслан Константинович

8.  Ищенко Снежана Марковна

9.  Кащенко Виктория Павловна

10.  Корнев Вячеслав Вячеславович

11.  Кочетков Михаил Сергеевич

12.  Кочеткова Виктория Сергеевна

13.  Кузьмина Софья Денисовна

14.  Кулакова Яна Александровна

15.  Курченко Глеб Сергеевич

16.  Лалаева Дана Романовна

17.  Марков Владислав Николаевич

18.  Матасов Данила Алексеевич

19.  Меньшанов Артемий Александрович

20.  Мишин Глеб Владиславович

21.  Мороз Мария Андреевна

22.  Никитин Николай Васильевич

23.  Нургалеева Рината Казымжановна

24.  Попова Виктория Евгеньевна

25.  Ражабова Ангелина Уктамовна

26.  Райкова Кира Сергеевна

27.  Родионова Ирина Алексеевна

28.  Сабардина Анастасия Павловна

29.  Саблина Анастасия Николаевна

30.  Севостьянов Василий Витальевич

31.  Сидельникова Ульяна Алексеевна

32.  Силинская Дарья Дмитриевна

33.  Тараборин Владислав Дмитриевич

34.  Туракулов Сарвар Назирович

35.  Феклина Ангелина Сергеевна